
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

Č. smlouvy:    S-2381/00066001/2022 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 
Froněk, spol.s r.o. 
se sídlem:   Rakovník, Zátiší 2488, 269 01 
IČO:   47534630 
DIČ:   CZ47534630 
zastoupená:   Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou 
bankovní spojení:  ČS,a.s., 7769752/0800 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 15879 

č. smlouvy:  1/22/105 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 
                                  
 

 Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13. 09. 2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/240 – hr.hl.m. 
Praha – II/101 (II/240 Kralupy n.Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620)“ (dále jen 

„Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. Závěrečná 



 
ustanovení odst. 14.14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 
Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 
Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 8.213.340,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 8.192.640,00 Kč 
DPH 21% 1.720.454,40 Kč 
Cena Díla včetně DPH 9.913.094,40 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 

jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 

Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel 

bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 

změny v platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 



5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech

_____________________
Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

V Rakovníku

                              
Froněk, spol. s.r.o.

Ing. Kamil Hrbek, prokurista společnosti





Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr
Tursko, km 12,802-14,620) - S-2381/00066001/2022
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

01 - II/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n.Vlt.směr Tursko, 
km 12,802-14,620)
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 
12,802-14,620)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 
IČ 00066001

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o.
Zátiší 2488, 269 01 Rakovník
IČ 47534690

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -20 700,00 0,00 -20 700,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -20 700,00 0,00 -20 700,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620) - S-
2381/00066001/2022
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit, směr Tursko, km 12,802-14,620)

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2381/00066001/2022 a zhotovitel č: 122105 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 2.9.2022 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Froněk, spol.s r.o., Zátiší 2488, 269 01 Rakovník

Iniciátor změny: Zhotovitel

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 8 počet listů

Oprava silnice II/240 km 12,802 -14,620 - výměry
1) V rámci zakázky II/240 - hr.hl.m. Praha - 11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. Směr Tursko, km 12,802 - 14,620) bylo dle technické specifikace počítáno s
opravou silnice v délce 1 818 metrů v šířce 6,9 m. Celková plocha tedy měla být 12 544 m2.
2) Při předání staveniště byl zástupcem objednatele (Michal Novák) určen začátek a konec úseku zhotoviteli (Ondřej Vostrý) - předávací protokol.
3) Firma Froněk, spol. s r.o. provedla práce dle výkazu výměr a po zaměření skutečného provedení geodetem (příloha č. 10,11) bylo zjištěno následující:
- Celková zaměřená plocha je 12 498 m2
- Délka úseku byla oproti původním 1 818 m o cca 10 m kratší, tedy 1 808,67 m.
4) Tyto změny se týkají položek číslo:
- 93818 - čištěni vozovek samosběrem,
- 572223 - spojovací postřik ze sil.emulze do 1,0 kg/m2,
- 574B44 - asfaltový beton modifik. ACO 11+, 50/70 tl. 50 mm,
- 574D46 - asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+, 16S tl. 50 mm.
5) Po zjištění skutečného stavu dle zaměření geodetem (příloha č. 10,11)bylo rozhodnuto o zpracování ZBV a bylo zasláno oznámeni o ZBV na KSÚS
(příloha č. 8). Od KSÚS přišel pokyn ke zpracování ZBV (příloha č. 9).
Jedná se o Změny nepředvídané, které jsou podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost
od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná
o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-20 700,00 0,00 -20 700,00            
      

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ondřej Vostrý
       

datum ,/7 77 2MZ pod           

Projektant (autorský dozor): jméno xxx datum pod   

Stavební dozor: jméno Karel Sulek datum 05. 12. 2022 pod   

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK, p.o. jméno Lenka Chmelová datum pod   

    
                 

                  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně          
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2                                  
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti                                      
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své pod     

                       

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS datum

Zhotovitel jméno Ing. Kamil Hrbek datum J# ft pod   

pod   

            
                           k
                              0



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název a evidenční číslo Stavby:
II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit, směr Tursko, km 12,802-14,620) - S-2381/00066001/2022

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
01

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

8 213 340,00

Poznámka-
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH?na SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 8 213 340,00 0,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -20 700,00 0,00 0,00 0,00%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

) Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -20 700,00 8 192 640,00 -20 700,00 -0,25%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasím

Projektant (autorský dozor):
souhlasím

datum, podpis  

^Q        
            

Ondřej Vostrý                            
                              

XXX

Stavební dozor:
souhlasím Karel Sulek      

Zástupce Objednatele KSÚS:
souhlasím Lenka Chmelov    

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím
    

Ing. Jaroslava        



o

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

01

Skupina změn 5
Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné Cena celkem Rozdíl cen podíl cen
Smlouvě v Kč v Kč v Kč veZmenev celkem v ce|kemv %

Kc Kc
9 10 11 | 12 I 13 I 14

50 176,001 -184, OOI 0,00| 49 992,Oo| -184,Oo| -0,37%|

175 616,Oo| -644,001 O.Ool 174 972,Oo| -644,001 -0,37%|

v
 

cc<xcc c ?CTC\c c cc coccc  c cs u-(X c\ crC\

2 496 256,001 -9 154,001________ 0,001 2 487 102,001 -9 154,001 -0,37%]

5 644 800,00 -20 700,00 0,00 5 624100,00 -20 700,00 -0,37%

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Název a evidenční číslostavby " II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620) - S-2381/00066001/2022

Číslo a název SO/PS: 01 - II/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n.Vlt.směr Tursko, km 12,802-14,620)

číslo a název . . . . . .  .. II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620)podobjektu/rozpoctu: ' '

c>>>

Poř.č.pol. Kód položky Název položky rn.j .vu .u zsw , v e  véna m.j. v
J Smlouvě Zmene rozdílu Kc

COCD 

mco04
>N 
OOO

 
z

93818 | |čištění vozovek samosběrem | m2 | 25 088,0001 24 996,0001 -92,0001 2,001

572223 | [spojovací postřik ze sil. emulze dc 1,0 kg/m2 | m2 | 25 088,0001 24 996,0001 -92,0001 7,001

574B44 Iasfaltový beton modifik ACO 11+ 50/70 tl 50 mm I m2 I 12 544 0001 12 498 ODD I -48 0001 238 001

b

| 574D46 | [asfaltový beton pro ložní vrstvy modifik. ACL 16+, 16S tl. 50 mm | m2 | 12 544,000| 12 498,OOo| -46,OOo| 199,001

[celkem



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 8 213 340,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 8 192 640,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 9 913 094,40

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,75%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620) - S- 
2381/00066001/2022

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 -20 700,00

7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -0,26%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 2 464 002,00

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,25%

10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
20 700,00

11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4 4 106 670,00

12»(1)*0,15 Limit 1 232 001,00

13=(39)/(1) Sledováni limitu (16%) 0,00%

14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

SO

-1 - -2 - -3 - -4- -5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č. 
134/2016 Sb ) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č 134/2016 Sb.)

ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem minus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
♦37+39 21=19+20 23 24 26=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 
12,802-14,620) - S-2381/00066001/2022 - 20 700,00 0,00 - 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 - 20 700,00 0,00 -20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

01 1 II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802- 
14,620) - výměry ■ 20 700,00 0,00 - 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 20 700,00 0,00 -20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: II/240 - hr.hl.m.Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr 
Tursko, km 12,802-14,620) - S-2381/00066001/2022

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

II/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n.Vlt.směr 
Tursko, km 12,802-14,620)

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 01

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

08 Oznámení o ZBV 1
09 Pokyn k ZBV ze dne 15.11.2022 1
10 Technická zpráva zaměření sk. prov. 1
11 Zaměření skutečného provedení 5

Počet listů celkem 8



CDN0404 
O04

Soupis provedených  prací 11/2022 - konečná  faktura
Stavba: II/240 -  hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n.VIt směr Tursko, km 12,802-14,620)

Objekt:
Staničeni: km 12,802 -  14,620

Celkem Kč

o
 

O
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

osX—

O
 

O
 

o
"

644,00
10 718,00
9 154,00

O
 

OO

O
 

o
 

o
'

O
 

O
 

o
'

O
 

O
 

o
'

O
 

O
 

cd'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

O
 

O
 

o
'

O
 

OO

O
 

O
 

o
'

20 700,00|
4 347,001

25 047,00|

Výměra

o
 

O
 

o
'

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

cm' 
CD

O
 

O
 

o
'

o
 

o
 

cm' 
CD

o
 

o
 

cd'

o
 

oCD

O
 

O
 

o
'

o
 

o
 

o
'

O
 

OO

o
 

o
 

o
'

O
 

O
 

o
'

o
 

o
 

o
*

o
 

o
 

o
'

o
 

o
 

o
'

CD 
O

 
cd'

O
 

O
 

o
'

O
 

O
 

o
'

Celkem Kč

o
 

oo
 

o
 

oLO
 

CDv
-

o
 

oCM 
co<Dv
-

O
 

O
 

cm' 
cd 
CDCD

O
 

OcoCD 
00 
CO

O
 

O
 

cm'
CDX—

o
 

oco 
oCMCDCM

o
 

o
 

cm' 
oX“03CM

O
 

oo
 

o
 

LOID
 

00

o
 

oo
 

o
 

CD

o
 

o
 

o
' 

o
 

00CD

o
 

o
 

o
' 

o
 

X“CM

O
 

O
 

0O'

CDCO

o
 

o
 

o
' 

oCD 
co

o
 

o
 

o
' 

LO 
CMLO

o
 

oCD 
CDCD 
00

O
 

O
 

LO
'

CDCDCM

O
 

O
 

co'

CM 
CM

O
 

CD 
LO

' 
CMCM 
CD

o
 

oocoCM 
CD00

oso
 

CMX“

oCD 
COCDCD

Výměra

O
 

OT—

O
 

O
 

co' 
CM 
CD

O
 

O
 

cd' 
CD 
CDCM

O
 

O
 

cd'
co

O
 

o
 

cd' 
CD 
CDCM

O
 

O
 

oo' 
CDCM 
X“

O
 

O
 

oo' 
CDCM 
x—

O
 

O
 

o
' 

O
 

CDX~

CD 
OO

 
O

 
CDX~

O
 

o
 

cd' 
o

O
 

o
 

o
' 

CDX“

O
 

O
 

cd' 
O

 
co

o
 

o
 

oo'

o
 

o
 

LO* 
co

O
 

o
 

cd' 
o

 
CD

O
 

O
 

cd' 
O

 
CD

O
 

CDCM 
CM

O
 

CDCM 
CM

Celkem Kč

o
 

o
 

cd' 
o

 
oLO

 
CDT“

O
 

CDCM 
COcox—

O
 

O
 

cd'

O
 

CD

o
 

o
 

sLO 
00 
COX—

O
 

O
 

cd'
CD 
LOX—

O
 

o
 

cm' 
CDCM 
CM 
CDCM

O
 

O
 

cd' 
CD 
CMCD 
CDCM

O
 

o
 

o
' 

o
 

CDCD 
OO

O
 

o
 

o
' 

o
 

CD

o
 

o
 

o
' 

o
 

00cd

O
 

o
 

o
' 

oX“CM 
T“

o
 

o
 

oo'

CDCO

o
 

o
 

o
' 

oco 
co

o
 

oo
 

LO
 

CMID

O
 

CDCD 
CDCD 
00

O
 

O
 

co'

CDCDCM

O
 

CD 
co'

CM 
CM

O
 

O
 

ifl' 
CMCM 
CD

O
 

O
 

o
'

CO 
coCM 
00

o
 

M
-

O
 

COo
j

X-

O
 

r—00 
CO 
CDCD

Kč/MJ

O
 

o
 

o
' 

o
 

oID
 

CDX~

O
 

O
 

co' 
co 
CM

O
 

O
 

cm'

o
 

osCD 
CO

O
 

o
O

 
O

 
co' 
CO 
CM

O
 

O
 

cd' 
CDT—

O
 

O
 

CD'

O
 

OX—

o
 

oCO

O
 

o
 

co'

o
 

o
 

co' 
oT—

CD 
o

 
o

' 
LQ

O
 

o
 

cd' 
LOT“

O
 

O
 

cd' 
CD

O
 

ioCXI
O

 
O

 
cd' 
CD

O
 

O
 

LO'

CM

Výměra

O
 

oX~

O
 

O
 

CO' 
CM 
CD

O
 

O
 

co' 
co 
o

 
CD 
CM

O
 

O
 

cd'
co

o
 

o03 
CO 
O

 
LO

 
CM

O
 

OCO 
CM 
X—

O
 

CDID
 

CM 
v
-

O
 

O
 

o
' 

O
 

CD 
X—

O
 

o
 

o
' 

o
 

CD 
T~

O
 

O
 

cd' 
oX“

o
 

o
 

o
' 

o

o
 

o
 

co' 
o

 
co

o
 

o
 

oo'

o
 

o
 

io
' 

co

O
 

O
 

cd' 
o

 
CD

o
 

o
 

cd' 
o

 
CD

O
 

CDCM 
CM

O
 

CDCM 
CM

—> 
z

Q
.

COE
CM 
E

co 
E

CME
CME

CME
E

E
CM 
E

CME
CM 
E

CM 
E

CM 
E

CM 
E

Popis položky

ro 
roE

 
QE

 
co 
N•CUOOJ

-O
 

o
 

CD 
CDOT

>Ň_CE.8<0E>ro
>roŇ

T

E>ro
;«

 
(ČT 
N>6oQ

E
 

o
 

CMO
 

T>N
 

OO
 

x
f 

o
 

o§
 

ro 
<0E■co 

o
 

N
 

•p

E
 

ro 
>(Ď<73 
O

 
E

 
co 
ro"TOO

 
N

 
OE■CD

>w 
Jo

+CDO
 

o<o
 

E
 

ro•ro 
co

CM 
E

 
CĎ

oT—8
 

ro 
N

 
d

 
E

 
CDW

 
CD 
NW

 
OO

 
coo

 
o

'

V)

EE
 

o
 

CDOO
 

COO
 

Oo
 

E<z 
p

 
ro 

x>pro 
‘roco

E
 

E
 

o
 

CDCD 
CD+

 
CD_J 
O8E£>E>N 
OO

 

c
 

p
 

CDoro 
(0

E
 

E
 

o
 

CMO
 

T>EE
 

E
 

oo></>

■ro 
o

. 
roE•coo

 
N■O

co 
c

 
CD 
•oDw<0 
ND

 
OJ(0 
NE>o 
(0ro■ro 
C

L 
roE■co

■CDro 
N

p•rororo 
cE

 
CD 
N

 
OO(/)E

 
Eo

 
ooD

 
w

 
o

 
c

 
■ro 
co

 
o

 
’croE

 
>P 
■ro 
Jo

E
 

E
 

o
 

ooD
 

jroo
' 

CDN
 

O
 

'c
 

ro' 
u_C>(D 
C(DN

JZ 
ocz 
roo

 
cE

 
ro 
E

 
oCDD

 

roo
 

o
 

ro 
pro 
Nroo

 
o

.

DW
 

■roCLO
 

-C
 

•CD 
c

 
N

 
roo>CD 
cCD 
>OO

 
E-Cro 
roC

LNo
' 

O
 

w■CDO
 

>(Ď 
E

 
ro

N
 

OOro>N 
■roc

 
o

 
E

 
CDO

 
EJZro 
roNo

. 
D

 
O

 
ro•CDo>(Ď 
E

 
ro

•ro 
ND

 
O

 
2! 
roÉ

 
oID

 
CM>■N 
D

 
OOoN

 
Q

ooE
 

o
 

co 
CMÉ

 
p

 
ro 
roN

 
Q

Jro 
ND

 
O

 
E

 
roÉ

 
o

 
ID

 
cm' 
T“>

 
ro•ro 
>oo

 
^8N

 
Q

ro 
?o

 
^8 

E
 

o
 

ID
 

cm'É
 

p
 

ro 
roN

 
Q

T
 

O
l 

QN
 

roE
 

p
 

ro 
O

^9CMT
 

CL 
Q

ZE 
0

- 
n>óE

 
roro 
O

číslo položky

co
>N 
OOOd

co 
CMCO

00 
T— 
m

 
có 
CD

o$CD

co 
CM 
CM 
CMCD

sLO

CDOLO

CM 
CDCOX~

CMcoco 
CD

CM 
CM 
CD 
CM

CM 
CO 
CD 
CD 
ID

CMCD

co 
CM 
O

J

CD

co 
co 
CM 
CM 
cř>

T—
 

LOCD

CM 
LOCT>

x—
 

LOCD

§CD



Froněk
dopravní stavby Krajská správa a údržba silnic Středočeského

kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, CZ 269 01 Rakovník
tel.                
fax                 
ww                           

Vyřizuje: Ondřej Vostrý
tel.:                 
ondr                   

Věc: Oznámení zhotovitele o ZBV

Stavba: „II/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit. směr Tursko, km 12,802-14,620)“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zhotovitel: Froněk, spol. s r.o.

Žádáme o změnu rozsahu díla na akci „II/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (II/240 Kralupy n. Vit.
směr Tursko, km 12,802-14,620)“. Po zaměření skutečného stavu bylo zjištěno, že celková
výměra položené živičné vrstvy je oproti rozpočtu menší o 46 m2. Došlo ke snížení rozsahu
prací u souvisejících položek - čištění vozovek samosběrem a spojovací postřik.

S pozdravem

           
               

                         

Ondřej Vostrý
stavbyvedoucí

IČ 47534630, DIČ CZ47534630, OR Městský soud v Praze oddíl C vložka 15879, ČSOB 158187039/0300 strana 1/1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Froněk, spol.s.r.o.
Zátiší 2488
269 01 Rakovník

Vás dopis značky / ze dne Naše značka
/22/KSUS/MHP/NOV

Vyřizuje/telefon Praha
Novák           15.11.2022

Věc: „11/240 - hr.hl.m. Praha - 11/101 (11/240 Kralupy n/Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620) -
Pokyn (ZBV č.l)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského

kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 11/240, Vám tímto v souladu

s článkem 6.8. smlouvy č. S-2381/00066001/2022 vydává Pokyn k zajištění technického řešení a

pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„11/240 - hr.hl.m. Praha -11/101 (11/240 Kralupy n/Vlt. směr Tursko, km 12,802-14,620)"
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny:

- Snížení rozsahu prací u položek čištění vozovek samosběrem, spojovací postřik, asf. beton
ACO 11+ a asf. beton pro ložní vrstvy a to z důvodu zaměření skutečného stavu, kdy
zjištěno, že celková výměra je menší o 46m2 oproti rozpočtu

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.
Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednavatele.

S pozdravem

Komerční          
C účin: 7           
/C 00066   
D/C CZ0006600!

Lenka Chmelová
                                 

                                
                      
                        
                                    

                             
                              



TECHNICKÁ ZPRÁVA

Zaměření skutečného provedení stavby

Rekonstrukce komunikace 
11/240 -11/101 Kralupy nad Vltavou - Tursko

Číslo zakázky: 2022 476

Zadání:
Zaměření skutečného provedení stavby rekonstrukce komunikace 11/240 -11/101
Kralupy nad Vltavou - Tursko.

Přístroje:
GPS Trimble R.4

Podrobné měření
Podrobné měření bylo provedeno ve dnech 17.10.2022 a 4.11.2022 metodou GNSS s 

využitím systému korekcí Trimble VRS Now. Pro výpočet souřadnic (JTSK, Bpv) byl použit 
globální transformační klíč schválený ČÚZK. Předmět měření byl stanoven dohodou s 
objednatelem. Měření je provedeno v souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému 
Bpv, ve 3.třídě přesnosti mapování.

Zpracování
Z naměřených dat byly v sw Trimble Digital Fieldbook vypočítány souřadnice 

podrobných bodů v souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému Bpv.

Souřadnicové systémy
Souřadnicový systém........... polohový - JTSK

výškový - Bpv

Seznam příloh
1. Seznam souřadnic
2. Kontrolní kresba

Seznam souborů:
2022476.dgn (dwg, dxf, pdf) - výkres ZSPS
2022476-ss.xls - seznam souřadnic zaměřených bodů
Technická zpráva.doc - technická zpráva k provedenému měřeni

4.11.2022
Ing. Pavel Hajný, H.C.M.s.r.o.







Zamířeni' skutečného provedení stavby



ZÍZ/3!



Zamířen’ skutečného provedení stavby


